
 

展示会招待券送付のご案内 
 

 

取引先 各位 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

さて、弊社は、来る１２月１日（水）～３日（金）の３日間、東京ビッグサイト南展示棟にて開催されます 

「ＳＰＯＲＴＥＣ２０２１」に出展する運びとなりましたのでご案内申し上げます。 

日頃より弊社の事業に多大なご協力、ご支援をいただいております貴殿に、是非弊社の新製品をご覧いただきた

く、ご招待券をお送りさせていただきます。 

会期中３日間、ブースでは実物を展示致しますので、実際にご確認いただき、導入に向けてご検討いただければ

幸いです。一部、体験コーナーも設けてございます。 

 

※ジム専用高耐久マットの『New ゴムチップマット』既存モデルから 

耐摩耗性がよりＵＰされたＮｅｗタイプのマットを開発致しました。 

★ブース No：１Ｆ－９－２２ 

マット展示３日間  ※実際にマットを手に取り、ご確認頂けます！ 

Ｎｅｗゴムチップマットワイド（５０ｍｍ厚）のバーベル体験エリア、 

屋内に適した人工芝エリアも設けております！ 

会場での商談は、事前にご予約頂きますと幸いにございます。 

 

 

≪昨年の SPORTEC2020 弊社ブース≫ 

                
展示会招待券を同封いたしましたので、関係者の方々をお誘い合わせのうえ、ぜひご来場ください。ご来場の際

には、主催者・会場などの運営ガイドラインに沿って、下記にご注意の上、ご協力をお願いいたします。 

 

 
※新型コロナウイルス感染症拡大予防のため、完全登録制となります。招待券をお持ちいただくか事前登録が必要です。 

※事前登録の場合、入場バッジを A4 サイズ・カラーで印刷してご持参ください。 

※入場の際、登録内容確認のため、入場バッジ・お名刺と顔写真付きの身分証明書（免許書、パスポート、社員証など）    

をご提示いただきますので、必ずご持参いただくようお願い申し上げます。 

※当日会場にて登録・印刷できますが、大変混雑が予想されますので、予め事前登録をして印刷いただくと、展示会場に 

スムーズに入場することができます。 

※ご来場の際には、必ずマスクを着用し、手指消毒、検温やサーモグラフィによる体温チェックのご協力をお願いいたし     

 ます。 

※入館時の検温で 37.5 度以上の発熱が認められる場合は入場をお断りしております。 

また、咳や咽頭痛など体調がすぐれない場合もご来場をお控えいただくようお願いいたします。 

※ご来場いただいても体調不良の場合には、ご入場いただけないこともございます。 

 

 

新型コロナウイルス感染症予防対策につきまして、展示会運営ガイドラインに沿って安全面ならびに運営面に万

全の体制を構築し、出展いたします。弊社一同、貴殿のご来場を心よりお待ち申し上げております。 

敬具 

 

 

株式会社 SLDS（ｾﾙﾃﾞｽ） 

代表取締役 川原 守 

〒433-0801 静岡県浜松市東区神立町 100-20 

TEL：053-424-7158 FAX：053-424-7157 

 Mail：info@slds888.jp 

ＮＥＷ 


